Администрация Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.07.2018   года    №  40
         пос. Перво-Эртиль

О внесении изменений в постановление администрации Первоэртильского сельского поселения от 17.12.2015 года  № 92 «Об утверждении административного регламента администрации Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения»
В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Первоэртильского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 5.11 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения», утвержденного постановлением Первоэртильского сельского поселения от 17.12.2015 года  № 92, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник Первоэртильского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Первоэртильского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   поселения                                                                                   Л.И.Юрова